中华人民共和国广东海事局文件
粤海事船〔2012〕304号

关于沿海中小型运输船舶配员不足情况的通报

各有关单位：
为认真贯彻落实交通运输部和部海事局关于加强水上交通安全监管工作精神，按照部海事局《关于印发船舶配员与船员证书专项检查活动方案的通知》的要求，切实加大对船舶配员不足和人证不符等违法违规行为打击力度，我局自2012 年3月1日至 2012 年12月31日，在辖区内开展为期十个月的沿海中小型运输船舶专项整治活动。

在专项整治活动中，我局对5000总吨及以下国内沿海航行中小型运输船舶的安全配员、船员证书、货物安全积载尤其是易流态化固体散装货物安全积载状况和航运公司安全管理等情况实施专项检查。为进一步加强源头管理，形成安全监管合力，现将重点整治阶段中查处船舶配员不足的有关情况通报给你们（详见附件），请知照。
附件：船舶配员不足情况
                                  广 东 海 事 局
                              二○一二年五月二十一日
主题词：海事  船舶  配员△  通报
  抄送：交通运输部海事局。

  广东海事局办公室               2012年5月21日印发

PAGE
3